
Vrijgave voor inspraak ontwerpbesluit tot wijziging routering gevaarlijke

stoffen in verband met de Utrechtsebaan

 

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag,

 

overwegende dat:

 

- artikel 22 van de Wet vervoer gevaarlijke stoffen verwijst naar de inspraakregeling ingevolge

afdeling 3.4 van de Alegemene wet bestuursrecht; 

 

gelet op:

 

- artikel 22 Wet vervoer gevaarlijke stoffen;

- afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 

I. belanghebbenden gedurende zes weken na publicatie van dit besluit tot vrijgave voor inspraak

de mogelijkheid te geven om hun zienswijzen kenbaar te maken op het voorgenomen besluit

"Wijziging routering gevaarlijke stoffen in verband met de Utrechtsebaan";

 

II. het concept besluit “Wijziging routering gevaarlijke stoffen in verband met de Utrechtsebaan”

en de daarbij behorende situatietekening gedurende de onder I. genoemde termijn ter inzage te

leggen op het Gemeentelijk Informatiecentrum, Spui 70 (elke werkdag van 08.00 tot 16.30 uur);

 

 

III. dat belanghebbenden hun zienswijzen gedurende de onder I. genoemde termijn mondeling 14070

of schriftelijk kenbaar kunnen maken. Schriftelijke zienswijzen dienen te worden gericht aan

burgemeester en wethouders en te worden gezonden aan de Dienst Stadsbeheer, Beleidsafdeling

Stadsbeheer, afdeling Milieu, Afval en Omgevingsdienst, postbus 12 651, 2500 DP Den Haag of

digitaal per e-mail naar ondersteuningbeleidsafdeling@denhaag.nl;

 

 

IV. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad.

 

Den Haag, 18 december 2018

Het college van burgemeester en wethouders,

 

de secretaris,

Peter Hennephof

 

de burgemeester,

Pauline Krikke

 

 

Nr. 2644

GEMEENTEBLAD 4 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2019 nr. 2644 4 januari 20191


